


Harmonogram egzaminów

 01 czerwca 2021 roku, godz. 15.30 egzamin pisemny z języka angielskiego (wejście do 

szkoły tego dnia od godz. 15.00).

 W dniach od 07 czerwca do 14 lipca 2021 roku ustny sprawdzian kompetencji

językowych w formie rozmowy w języku angielskim, szczegółowy harmonogram zostanie

udostępniony zdającym 01 czerwca 2021 roku po egzaminie pisemnym.
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UWAGI OGÓLNE
▪ Na egzamin może przyjść wyłącznie osoba zdrowa (zdający, nauczyciel, inny pracownik

szkoły), bez objawów chorobowych sugerujących chorobę zakaźną.

▪ Zdający, nauczyciel oraz każda inna osoba uczestnicząca w przeprowadzaniu egzaminu

nie może przyjść na egzamin, jeżeli przebywa w domu z osobą na kwarantannie lub

izolacji w warunkach domowych albo sama jest objęta kwarantanną lub izolacją

w warunkach domowych.

▪ Czekając na wejście do szkoły albo sali egzaminacyjnej, zdający zachowują odpowiedni

odstęp (co najmniej 1,5 m) oraz mają zakryte usta i nos.

▪ Na teren szkoły mogą wejść wyłącznie osoby z zakrytymi ustami i nosem (maseczką

jedno- lub wielorazową). Zakrywanie ust i nosa obowiązuje na terenie całej szkoły, z

wyjątkiem sal egzaminacyjnych po zajęciu miejsc przez zdających. Podczas wpuszczania

uczniów do sali egzaminacyjnej członek zespołu nadzorującego może poprosić zdającego

o chwilowe odsłonięcie twarzy w celu zweryfikowania jego tożsamości (konieczne jest

wówczas zachowanie co najmniej 1,5-metrowego odstępu).

 Zdający nie powinni wnosić na teren szkoły zbędnych rzeczy, w tym książek, telefonów

komórkowych, maskotek.

 Na egzaminie każdy zdający korzysta z własnych przyborów piśmienniczych. Zdający

nie mogą pożyczać przyborów od innych zdających.
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Podczas egzaminu w szkole mogą przebywać wyłącznie:

▪ zdający

▪ osoby zaangażowane w przeprowadzanie egzaminu, tj. członkowie zespołów

nadzorujących, osoby wyznaczone do przygotowania i obsługi oraz obsługujące sprzęt i

urządzenia wykorzystywane w czasie egzaminu (np. komputery, sprzęt medyczny) inni

pracownicy szkoły odpowiedzialni za utrzymanie obiektu w czystości i dezynfekcję itp.

Niedozwolone jest przebywanie na terenie szkoły osób innych niż wyżej wymienione, 

w tym przedstawicieli mediów.
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Część pisemna egzaminu 

 Zdający ma obowiązek zgłosić się na każdy egzamin punktualnie,

 Wejście do sali odbywa się po okazaniu dokumentu stwierdzającego tożsamość z aktualnym

zdjęciem,

 Zdający nie powinien wnosić i korzystać w sali egzaminacyjnej z żadnych urządzeń

telekomunikacyjnych oraz materiałów pomocniczych. W przypadku wniesienia do sali

urządzenia telekomunikacyjnego musi ono być wyłączone w trakcie egzaminu.

 Zdający może wnieść małą butelkę wody (do 1 litra, obowiązuje zakaz stawiania jej na stoliku)

 Zdający ma obowiązek zgłosić się do sali wskazanej przy wejściu do szkoły 15 minut przed

wyznaczonym czasem rozpoczęcia egzaminu.

▪ Zdający są zobowiązani zakrywać usta i nos do momentu zajęcia miejsca w sali

egzaminacyjnej. Po zajęciu miejsca w sali egzaminacyjnej (w trakcie egzaminu) zdający ma

obowiązek ponownie zakryć usta i nos, kiedy:

1) podchodzi do niego nauczyciel, aby odpowiedzieć na zadane przez niego pytanie

2) kończy pracę z arkuszem egzaminacyjnym i wychodzi z sali egzaminacyjnej.
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▪ Zarówno zdający, jak i członkowie zespołu nadzorującego mogą – jeżeli uznają to za właściwe –

mieć zakryte usta i nos w trakcie egzaminu, nawet po zajęciu miejsca przy stoliku / stanowisku

egzaminacyjnym (w przypadku zdających) lub kiedy obserwują przebieg egzaminu, siedząc albo

stojąc (w przypadku członków zespołu nadzorującego i innych osób zaangażowanych

w przeprowadzanie egzaminu w danej sali).

▪ Zdający, którzy ze względów zdrowotnych nie mogą zakrywać ust i nosa maseczką, mogą nosić

przyłbicę.
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Część ustna egzaminu 
 Wejście do sali odbywa się po okazaniu dokumentu stwierdzającego tożsamość z aktualnym

zdjęciem.

 W sali egzaminacyjnej przebywa wyłącznie zdający oraz dwóch członków komisji

egzaminacyjnej. Odstęp pomiędzy każdą z osób znajdujących się w sali wynosi co najmniej

2 metry.

 Zdający nie mogą osobiście losować wydrukowanych zestawów zadań ani numerów zestawów

zadań. Członek komisji egzaminacyjnej losuje przed rozpoczęciem egzaminu zestaw dla

każdego zdającego.

 Po zapoznaniu się z zestawem zdający przystępuje do egzaminu. W sali egzaminacyjnej

zdający nie sporządzają żadnych notatek.

 Zdający są zobowiązani zakrywać usta i nos do momentu zajęcia miejsca w sali

egzaminacyjnej. Po zajęciu miejsca w sali egzaminacyjnej (w trakcie egzaminu ustnego)

egzaminujący i zdający mogą mieć odsłonięte usta i nos.
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Powodzenia 

na egzaminie!
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